Brecen B peecTp HOpMATHBHBIX TIPABOBEIX AKTOB
TocynapCTBEHHOTO KOMATETA [0 Tapudam
PecnyGrnnkn Mopnosus
25 pexabps 2024 r.
T'ocynapcrBeHHEIi peruCTPaHOHHEIH HOMEP
192024153

T'OCYJAPCTBEHHbBIN KOMUTET MO TAPU®AM PECHYBJAUKA MOPAOBHUS

MOPJIOBUS PECIIYBJUKAHDL TAPUOHEHD KOPSIC MOPJOBUS PECITYBJUIKAHDL TAPUOTHEHDL KOPAC

TOCYIAPCTBEHHAW KOMHUTETChH TOCYJAPCTBEHHOM KOMUTETICh
IMTPYIKA3
ot 25 nexabps 2024 r. . Ne 260
r. Capanck

O BHeceHuu u3MeHeHHil B mpuka3s ['ocyaapcTBeHHOro KoMuTeTa 1o Tapudgam
Pecny6simkn Mopaosus ot 18 nexadpst 2023 r. Ne 295 «O0 yrBep:RIeHUH
' MPOM3BOACTBEHHOI MPOrpaMMbl U YCTAHOBJIEHIM TapH(poB
HA TOPSYY10 BOAY B 3aKPBITHIX CHCTEMAX ropsidero BoJ0CHAGKeHHs NJIsT
000 «JIgmbupckue Tel10-BoA0 CETH», 0KA3bIBAIOIIEro YCJAYIru B cepe
ropsraero BogocHatxenust na 2024-2028 rogb»

B coorBeTcTBUU ¢ DesepanbHbiM 3aKOHOM OT 7 gekabpst 2011 r. Ne 416-03
«O BOMOCHaOXEHHH MW BOMOOTBENIEHUM», I[IOCTAaHOBJIEHUAMH IlpaBuUTenbcTBa
Poccuiickoit ®emepanuur o 13 mas 2013 r. Ne 406 «O TocymapcTBEHHOM
peryIupoBaHuu TapudoB B cepe BOMOCHAOKEHUA U BOJIOOTBEJIECHUA», OT 29 nrond
2013 1. Ne 641 «OO0 WHBECTHIIMOHHBIX © [IPOU3BOJACTBEHHBIX IIporpammax
OpraHu3alyii, OCYLIECTBISIONMNX JeATeIbHOCTs B cdepe BOAOCHAOKEHUS U
BOJIOOTBEICHUsD), prkazoM DenepalibHOM ciykObl 1o Tapudam ot 16 mronsa 2014 r.
No 1154-5 «O6 yrBepkieHur PermamenTa yCTAaHOBICHWS PETYIMPYEMbIX TApH(OB B
chepe BONOCHAOXKEHUS M BOJOOTBEACHMS», IIOCTaHOBIEHHEM IlpaBurenbcTBa
Pecniyonuxku Mopaosus oT 30 saBaps 2023 1. No 45 «O6 yreepxxaenuu [lonoxkenus o
locynapctBeHHOM KOomMHUTeTe 1o Tapudam Pecrnybmmkyn Mopmosus u NpU3HAHUA
YTPaTHUBIIMMM CHILy OTHENbHBIX IocTaHoBieHWM I[lpaButenbcrBa PecnyOnuxu
Mopiosus», Ha OCHOBAHUM IIPOTOKONA 3acemanuss Komtermy ['0OCynapcTBEHHOTO
KomuTeTa 1o Tapudam Pecrybmuku Moprosusi ot 25 nmekabps 2024 r. Ne 53,
TocynapcTBeHHBIN KOMHUTET o Tapudam PecryOnuku Mopnosus
NpuKa3biBaeT:

1. Brectu B mpuka3 locymapcTBEHHOTO KoMuTeTa Mo Tapudam PecryOmmku
Mopnosus ot 18 mexabps 2023 r. Ne 295 «OO0 yTBepkKIOeHUU ITPOU3BOACTBEHHON
OpoTpaMMbl U YCTaHOBIICHHH Tapu(pOB Ha TOpsUyI0 BOAY B 3aKPBITHIX CHCTEMax
ropsuero  BomocHaOxkenus st OO0  «JlamOupckue — TEINIO-BOJO — CETUY,
OKa3BIBAIOIIETO YCIyrd B cepe ropsuero BonmocHabxkeHus Ha 2024-2028 ronmei»
(opunuanpHbIi MHTEPHET-IIOPTAT IIPaBOBOH wnpopMmarmu (www.pravo.gov.ru) 2023,



20 mexabps, Ne 1301202312200007, ¢ u3meneHusmu ot 17 pexabpsa 2024 r. Ne 229)

CIICAYIOIINUE N3MCHCHM !

1) Ipunoxenue 1 U3IOKUTE B CIEAYIONIEN pelaKIUK:

«ITpunoxenue 1
K MpHuKasy ['ocyaapcTBEHHOrO KOMUTETA

no Tapudam Pecriyonuku Moprosus
ot 18 nexabps 2023 r. Ne 295

(B pepakuuy npukasa

locynapcTBEeHHOrO KOMUTETA
o Tapudam Pecrrybiuxu Moprosust
ot 25 nexabpst 2024 r. Ne 260)

TIPOMSBOACTBEHHAA TIPOTPAMMA
B COEPE I'OPAYET'O BOJJOCHABXEHMA

000 «JIsmOnpckue TENJI0-BOA0 CETI»

[Tacnopr

[POU3BOACTBCHHON NPOrpaMMbl

MecToHaxoxacHue
peryaupyemMoH opranuzaluu

431503, Pecnybavika Mopnosus, JIamOUpckuit MyHULMOATEHbIH paiion, ¢. Bonbiuas

Enxosxa, yi1. 3aBoackas, 4. 1

HanMmeHoBaHHE YIIOAHOMOUEH-
HOTO Oprafa, yTBepAUBIICTO
MPOU3BONCTBEHHYIO TIPOTpaM-
MY, €ro MeCTOHaXOXKICHHE

FocynapcreerHeIil komuter 1o raprudam Pecrrybiuke Moprosms, 430005,
Pecrrybmika Mopnosus, . Capanck, yi. KommyHucTHaeckas 33, Kopit. 2

Tlepuon peanuzauuu
TIPOU3BOACTBEHHON MPOrPaMMBI

2024-2028 romgsr

BriGpannsiii meTon
PEryINPOBAHNA

Meron uBAEKCaUHH

1. Ilepeyensb NJIAHOBBIX MEPONPUATHI 110 PeMOHTY 00bEKTOB LIEeHTPAJA30BAHHOM CHCTEMBI TOPAYEro

BOAOCHAGKEeHHSI, MEPONPUATHH, HATTPABJIEHHBIX HA yNy4llleHHe KayecTBa ropsivieil BOgbI, MepoONpHATHIi 110
IHeprocOepe:KeHHI0 # NOBBIIEHHIO YHEPreTHYecKOH (e KTHBHOCTH, B TOM YHC/Ie N0 CHIGKCHHIO IIOTEPH BOADI
NPH TPAHCHOPTHPOBKeE, MEPONIPHUATHH, HANPABJICHHLIX HA NOBBIIICHHE KaTdecTBA 06cayKUBaHUs A00HEHTOB

1 ¢ JIambups (CXT)

Ne HaHMeHOBAHIE Ipaduk @uraHcoBble TOTPeGHOCTH HA peaH3aNUI0 MePOIPUATHS,
u/n : MeponpusTHS peanuzanu ThIC. PYO.
MCpONpHITIH T 2024 roa | 2025rom | 2026roa | 2027rom | 2028 ros
1 Pepuzus 3anopHol
apmatypul cucteMbl [BC moith = 13,16 23,70 14,15 14,77 15,41
¢. AKCEHOBO centabpp
2 Pepwsua 3anopHo#
apmaTyps! cucrems TBC wois - 78,40 81,50 84,60 88,00 91,30
ceHT10pb
c. b.EnxoBka
3 PeBU3ms 3aMopHON —
apmaTypst cucteMsl I BC 5 39,00 40,90 70,40 44,20 48,10
c.JIambups (CXT) CeHTADDL
4 3ameHa 3aopHOH
apmarypser cetu I' BC Maii-aBrycr 70,70 0,00 0,00 70,70 0,00
¢.b.EnxoBka :
5 3amena 3aropHoH
apmatypsl cety I BC Ma}-MIoHE 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00
¢.b.Enxopka )
6 3ameHa 3arnopHoi
apmatypsl ceti [ BC Mali-aBrycr 65,30 - 0,00 0,00 65,30 0,00




3ameHa 3aropHOH
apmatypsl cetn ' BC
c.JIambups (CXT)

Mal-NIoHb

0,00

17,00

0,00

0,00

0,00

3aMeHa 3aropHOH
apmaTypbi cetn I'BC c.
AxceHoBO

mai-aBrycr

62,80

0,00

0,00

0,00

0,00

3ameHa 3aropHO#
apmaTypsi ceti [ BC ¢.
AKCEHOBO

Mal-UIOHb

0,00

62,80

0,00

0,00

0,00

TTpomeiBka
BOJIOTIONOTPEBATENIEH OT
Hakumy ¢.JIamOupb
(CXT)

Mal-aBryct

20,30

0,00

25,00

26,00

27,00

11

TIpomsbiBKa
BOLOMNOAOrpeBaTenell oT
waxumi . JIsmOups
(CXT)

mait

0,00

25,00

0,00

0,00

0,00

12

TIpomeIBKa
BOIIOTTIOIOTPEBATENEH OT
Haxun ¢.b.EaxoBka

Mai-aBrycr

45,00

0,00

50,00

52,00

53,00

13

ITpomerBka
BOJIOTTOJIOTpeBaTENEH OT
Haxuny ¢.b. EmxoBka

mai -

0,00

47,00

0,00

0,00

0,00

14

IIpoMbIBKa
BOJIOTTOIOTPEBATENEH OT
HAKUIIM C.AKCEHOBO

Maki-aBrycT

10,00

0,00

14,00

15,00

17,00

15

TIpomeiBka
BOHAOIIOAOT pERaTEIICH OT
HAKHOH C.AKCEHOBO

Mah

0,00

12,00

0,00

0,00

0,00

16

3amena
BOAOTIONOTpEBATENEH
I'BC c. b.EnxoBka

Mai-aBrycr

0,00

0,00

0,00

364,00

0,00

17

3aMeHa TENIOU30/ S UMK
Ha KOMIIEHCATOPax K
TpyGonpoeoaax 'BC
c.b.EnxoBka’

Mal-aBrycT

348,90

0,00

0,00

0,00

18

3amena TEeTUI0M30A LU
Ha KOMIIEHCATOpaX U
Tpyborposogax [ BC
c.JIambups (CXT)

Maki-aBrycr

341,90

18,00

0,00

0,00

0,00

19

Samena BOJSIHOrO Hacoca
B TEILIOMTYHKTE
c.b.EnxoBka

MaK-CeHTIOph

289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

3aMeHa BOASHOIO Hacoca
B TEIUJIOIYHKTE
c.JIambups (CXT)

Mait-ceHTa6pb

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21

3ameHa BOJTHOTO Hacoca
B TEIUTIOIIYHKTE
C.AKCEHOBO

Mait-ceHTAOPb

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

22

3amena Tpy6 'BC c
Akcernoso 120 mMm

mai-ceHTa0ph

0,00

0,00

0,00

130,00

0,00

23

3amena tpy6 I'BC c.
JIsbups (CXT) 80 M

Mail-ceBTa0pe

205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

TMonnepxaHre
TEMNEPaTYPHOTO PEIKUMA
B cucreMe [ BC

SHBaPb-~
nekabpn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25

O6ecneyenue
HAAEKHOCTU U
6€30MaCHOCTH CUCTEMBbI
I'BC, mocpeacrsom

THBAPL-
Aekabpn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




MOCTOSIHHOTO KOHTPOAs
3a mapamerpamu KHITuA

26

[Ipou2BOACTBEHHBIH
KOHTPOJIb Ka4eCcTBa
ropsi9el BOJBI

SHBApPb-
nekabpb

0,00

17,59

18,35

19,08

19,84

27

O6ecrieuenme
paiHOHaNBHON 1
a¢gdexTrrHOM paboThI
cuctemsl I'BC

SHBapb-
nexabpb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28

VYcerpanenue B
KpaT4akiuine CpoKu
aBapUHHbIX CUTYaLM U
noBpexKAeHUH ceTeH
I'BC, anaivs npuywH u
MIPUHSITHS MEP T10 UX
NOCTEAYIOHEMY
IPeIOTBPAILEHUIO

SHBAPb-
Jekabpp

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29

CroeBpeMeHHOS
pearupoBaHue Ha
NPETCH3HU ¥ HKATOOBI
AGOHEHTOB

SHBAPb-
ekabpb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30

Brimonnenue
JIOTOBOPHBIX
00s13aTENhCTR,
3aK/HOYEHHDIX ¢
aboHeHTaMu

SHBaPb-
Jexabpb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urtoro:

1884,46

400,49

586,50

889,05

271,65

2. IlnanoBbie 3HAYEHHUSA

foKa3aTe/eii HaJeKHOCTH, KAYecTBA U 3HepreTnl{ec1<01‘i BClJ(beKTI/IBHOCTPl 00beKTOB
HBHTpﬁﬂl/BOBﬂHHOﬂ cHCTEMB] BOAOCHADKEeHHS

n/n

Haumenosanue
noxkaszareJien

Ea. uam.

BesnuuHa nmoxaszarens

2024 1o | 2025101 |

2026 ron

2027 roa

2028 rox

1. Iloka3aTesin KavecTBa ropsiueii Boabl

Hosst ipo6 ropsuelt BOABE
B TEILJIOBOU CETH UITH B
CEeTH ropsiero BOROCHab-
JKEHUs, HE COOTBETCT-
BYIOLIMX YCTAHOBJIEHHBIM
TpebOBaHHMIM I10 TeMITe-
parype B o01iem o0neme
npo6, otoGpaHHbIX IO
pe3ymibTaTaM Ipon3-
BOJICTBEHHOT'O KOHTPOJA
Ka4yecTsa ropsiieit BoAn!

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1.2

JloJist npo6 ropsiaelt Boasl
B TETUIOBOH CETH WITA B
CETH rops9ero BOAOCcHab-
YKEHWS, HE COOTBETCT-
BYIOIUX YCTaHOBIIEHHBIM
TpeOOBaHUSM (38 UCKITIO-
YeHWEeM TeMIIepaTyphl), B
obeM obreme npoo, -
0TOOpaHHBIX IO PE3yJib-
TaraM OpOU3BOJICTBEH-
HOI'O KOHTPOJIS U
KauecTaa ropsiaeH Boabl

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

I1. IHoka3aTen HaeKHOCTH U Gecniepe00HHOCTH FOpsiiero BOA0CHAGKEHHS




2.1

KonugecTro nepepsBoB B
nojade BOARL, 3a)HKCH-
POBAaHHLIX B MECTAX HC-
MOMHEHNs! 00s13aTe/IBCTB
opraHu3auyeH, ocymecT-
BJLIIOLIEH ropsayee BOJOC-
Habxenue, BOSHUKIMX B
pesyneTaTe aBapuil, mos-
pPeXIEHHHI ¥ HHBIX TeX-
HOJTOFMYECKHX Hapyllre-
umit Ha obrekrax LIC
I'BC B pacuete Ha IIpo-
TAWKEHHOCTH BOAOMPO-
BOAHOH CETH B TOX

el./xmM

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

111. TlokazaTeny SHepreTuyieckoii 3¢ hpexTHBHOCTH

3.1

Hous nmoreps BOAE! B
LEHTPAIH30BaHHEIX CHC-
TeMax rops4ero BoJoC-
HabKeHus Ipu ee TpaHc-
MOPTHPOBKE B O0LIEM
o6BeMe BOJIBI, MOAAHHOM
B BOJOIMPOBOJIHYIO CETh

%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3.2

VY enpHoe KOJIMIECTBO
TEMA0BOM 3HEPTrUH, pac-
XOIyeMoe Ha MOIOTPeB
ropsvel BOABI

Tkan/ ky6.m.

0,0658

0,0658

0,0658

0,0658

0,0658

3. Ilnanupyemelii 00beM nojavH ropsdeit

BOJBI

No
n/n

HaumvenosaHue
nokKasareJsiei

En. usm.

2024 roa

2025 rog,

2026 roa

2027 rox

2028 rox

O0bem peanusanuu
I'BC norpeburensim

ThIC. Ky0. M.

54,370

76,663

76,663

76,663

76,663

HACCJICHHEC

THIC. Ky0. M.

53,210

75,873

75,873

75,873

75,873

GIOMKETHRIC
norpebureny

TEIC. Ky0. M.

1,160

0,790

0,790

0,790

0,790

OpraHu3alUHH-
nepenpoaslbl

THIC. Ky0. M.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

npoyune roTpednTenu

ThIC. Ky0. M.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CoGcrBennoe norpedJe-
HEe ropsayei BOAbI

ThIC. KY0, M.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4. @uHAHCOBBIE NOTPEOHOCTH AJISI PEANM3ALNN PON3BOICTBEHHOH MPOrpaAMMBI

Ne
n/n

HaumenoBanue
nokasarejen

En. nam,

2024 ron

2025 rox

2026 rox

2027 rox

2028 rox

1.

O6bem pUHAHCOBBIX
norpebHocTed

TBIC. PYO.

13138,38

20656,54

22026,20

23700,69

23048,32

1.1.

CTOUMOCTE XOJIOOHOU
BOJLL

ThIC. py0.

2338,18

4089,32

4349,58

4562,22

4836,29

1.2

Pacxogpi Ha moporpes
BOHIBI

ThIC. PYO.

10800,20

16567,22

17676,62

19138,47

18212,04

5.

OTtuer 06 HCTIOJHEHHH TIPON3BOACTEEHHOH NporpaMmel 3a HeTeKIInii nepruoa perymuposanus (2023 ron)
pazMellied Ha oULIHAIBLHOM OPTAJIe OPraHoOB rocyaapcrseHHoit Bactu Pecny6ianxu Mopaosus Ha cTpanuue
TKT Pecniy6iuxu Mopaosus

6. D erTHBHOCTL NPOU3BOACTEEHHO NPOrPAMMBI

No "
w/n HaunmeHoBaHUe NTOKa3aTe el 2024 roa 2025 roa 2026 rop, 2027 rox 2028 roa
Ilo ﬂHHa’MHKC U3MEHEHHA TTOKa3aTeaAci
1. KauecTBa, HaJle/KHOCTH H SHEPreTHYECKOH OdexTrBHa DddekrrBHa Oddexrrsra D{dexrnsra | DddextrBHA

3¢ eKTHBHOCTU -




Ilo nMHaMHKE U3MEHEHHUS PacxodoB Ha
peaTH3aLHIO TPOU3BOACTBEHHOMN
nporpamMMei B pacdere Ha 1 Ky6. MeTp
TOps4el BOJBI

2 dextrBna D¢ dexTrHBHA Dddextnsra DdexTrsHa OddekTrBHA

TIo AOCTYIHOCTH Jisist a6OHEHTOB TapuoB
3. | opraHM3alliM Ha YCIyTy ropsiero
BOOOCHAOKEHUS

Dpdexrrena DddexTrnHa DdbexrrBra O¢pexrusra | OddextusHa

»,
2) IpunoxxeHue 2 U3M0XKHATE B CIEINYIOIEH peaaKuum:

«Ipunoxenue 2

K nprKaszy ['ocyqapcTBEHHOrO KOMUTETA
o Tapudam Pecnybiuku Moprosus

ot 18 nexa®ps 2023 r. Ne 295

(B peaaknuu rnpukasa
INocynapcTBeHHOro KOMUTETA

no tapudam Pecnybauxu Moprosus

ot 25 pexabps 2024 r. Ne 260)

DKOHOMHUYECKHN 000CHOBAHHBbIC TAPH (LI HA TOPSYYIO BOAY B 3aKPbITOM
CHCTeMe ropsiiero BogocHadkeHMsl, NOCTABISIEMY10
000 «JIssmOnpckye TeI0-Bo/I0 CeTH) NOTPEOUTEIAM

(6e3 yuera HJIC)
No HaumenoBanue perynupyemon Tepuon zeicTaus Tapud Ha ropm}ayfo BOLY
/1 OpTaHM3alU1 (py6./m°)
1 2 3 4

000 «JlsmOnpckue
TET0-BOJIO CETH» <**>

JIamOupcKuil MyHUIUTIANbHBIH palioH
Pecnybauku MopnoBus

AKCEHOBCKO€ celIbcKoe rocenenue, JIsmoupekoe
CENbCKOE Mocenenre, bompueenxosckoe
CEJIbCKOE NOCEIeHHUE

Nurie motpeduresu

¢ 01.01.2024
1o 30.06.2024 214,20
¢ 01.07.2024
o 31.12.2024 269,10

000 «JIsamOupckure
TENTO-BOJIO CETHy <H**>

JIamOupckuii MyHHUMNANBHbIH palioHn
Pecnybnmku MopnoBus

AKCEHOBCKOE CEITBECKOE TMOCCIICHHUE, HﬂM6I/IpCK06
CenbCKOe Noce/eHNEe, BoNbIIeeaX0BCKOE
CECJIBCKOC MOCCIICHUE

Wubie noTpedburenu

¢ 01.01.2025 |
1o 30.06.2025 256,29
¢ 01.07.2025

1o 31.12.2025 282,60




<**> B coorercTBuM ¢ ['1aBoi 26.2 yvactu 2 HK PO opranmzauus npuMeHseT ynpoLeHHYFO
cucteMy Hajgoroobgoxenus v go 1 sHBaps 2025 r. HCMOAR3YyeT NMPaBO Ha OCBOOOXKIEHHWE OT
UCIOJIHEHUS 0053aHHOCTENH HANOrONNaTEeNbIMKa, CBI3aHHBIX C UCUMCIEHUEM U YIJIaTOi Hajora Ha
J00aBIEeHHY0 CTOUMOCTE B COOTBETCTBHH ¢o craThel 145 HK P@;

<*k%%> B coorBercTBun ¢ I'masoit 26.2 yactn 2 HK P® opranuzanvs npuMeHsieT YIpOIEHHYO
CUCTEMY HANOroobnoxenus, Ho B cootsercTBud ¢ I'napoi 21 uactu 2 HK P® (B pen. @epepanpHoro
sakoHa oT 12.07.2024 1. Ne 176-®3) ¢ 1 squsaps 2025 r. wucnomuser o00s13aHHOCTH
HaJOTOTIaTeABLINKA, CBA3aHHEIC ¢ MCUMCICHUEM W YIUIaTol Hajora Ha N00aBIeHHYIO0 CTOMMOCTD C
UCITOIb30BAHUEM HAlOTOBOM CTaBKM, YCTAHOBJIEHHON B noiTyHkTe 1 nynkra 8 craTeu 164 vacty 2
HK P®, B pazmepe 5%.»;

3) [pusnoxkenne 3 U3I0KUTE B CIEAYIOLIEH pPeHaKIuu:

«I1pnnoxxenue 3

K npukazy ['ocyaapcTBEHHOTO KOMHUTETA
nio Tapudam Pecriybnmku Moprosus

ot 18 nexabps 2023 r. Ne 295

(B pepaxkuuy nprKasa
l'ocynapcTBEHHOTO KOMUTETA

no tapudam Pecrniydnuxu Mopaosus

ot 25 nexabpst 2024 r. Ne 260)

Tapugmni
HA rOPSIIYI0 BOAY B 3aKPBITHIX CHCTEMaX IOpsYero BONOCHAOKeHUs
st OO0 «JIamOupckue Te0-BoA0 ceTH», OKAa3bIBAIONIEro YCJIYyIru B

cepe ropsiaero BogocHaOKeHUsE
(6e3 yuera HJIC)

Ne HanmvenoBanue perynupyemoit Tapud Ha ropsuyro Bony

n/n OpraHu3aLK lepuon eitcTams (py6./m*)

1 2 3 4

JIamOupekuil MyHULMINIANbHBIHA pailoH
Pecry6iuku Mopaosus
AKCEHOBCKOE CellbcKoe noceneHue, Jiambupckoe
ceNbCKoe T10ceenue, bonpmeenxosckoe
CEJIbCKOE MOCETEHUE
Huple notpeburenu

5 ¢ 01.01.2024
000 «JIambupckue Tenno-soJo 110 30.06.2024 214,20

ceTmy <*¥*>
¢ 01.07.2024
no 31.12.2024
Hacenenue (tapuds! ykaseiBarores ¢ yuerom HIAC) <*>

269,10

¢ 01.01.2024
no 30.06.2024 171,06
¢ 01.07.2024 57

no 31.12.2024
JIamMOupcKui MyHHLIMTANBHBIHA paiion
Pecny6auku Mopaposusi
AKCEHOBCKOE cellbcKoe nocesnienue, Jissmoupckoe
CeNbCKOE Nocenenue, bonbuieenxosckoe
CEJBCKOE J10CEIeHNE

000 «JIsmOupckue TerIo-Boao
ceTmy <EFFA>




( No HawnmeHnoBanue peryaupyemoit Tapu Ha ropsuyto Boxy

Ilepnon nevcrBus

T e (py6./m%)
1 5 5 2
Huple notpebuTenu
¢ 01.01.2025
no 30.06.2025 256,29
¢ 01.07.2025
no 31.12.2025 282,60
¢ 01.01.2026
o 30.06.2026 281,03
¢ 01.07.2026
no 31.12.2026 293,59
¢ 01.01.2027 -
o 30.06.2027 293,59
¢ 01.07.2027
no 31.12.2027 324,72
¢ 01.01.2028
1o 30.06.2028 298,52
¢ 01.07.2028 Iy

no 31.12.2028
Hacenenue (tapudre! ykassiaroresi ¢ yderom HJIC) <*>
¢ 01.01.2025

10 30.06.2025 187,82
10 31.13.2025 21,63
ncoo3]déol6'.22002266 221,63
n0003]f9172.220()2266 233,60
10.30.06.2027 233,60
o 31.12.2027
n0003169(;é?20()22§§8 244,82
¢ 01.07.2028 25657

no 31.12.2028

[Tpumeyanne: ,

IIpu ycranopiienny TaprdoB Ha FOPSIYIO BOAY, YUTEHA BeTMUMHA PAacXOlOB HA
TOIUIMBO M SJEKTPUUCCKYIO DHEPrHI0, OTHECEHHBIX Ha | KyO. M ropsdeid BOJBI B
cnenyromux pasmepax (¢ HAC):

No Haumenosanue Tormeo (py6. B Ky6. M) 3ne}<(11;py1/16quc$;é giipm;[
perynupyemoit : .
/o OpTAHHANMA ¢ 1 suBaps ¢ 1 mons ¢ 1 suBaps ¢ 1 nrons
: - 110 30 utons Imo 31 pexabps | no 30 mions  |mo 31 nexabps
1 2 3 4 5 6
L 2024 ron



JreKTpruuecKas YHEPTHS
No H:fhf[?oﬁfg Torugo (py0. B ky0. M) (pyS. B kY6, M)
n/n po zaH 1/1;)3}; . ¢ | auBaps ¢ 1 nrons c 1 sHBaps ¢ 1 mrons
P ! no 30 uronst |no 31 aekabps | mo 30 uronst  |mo 31 nexabps
1 2 3 4 5 6
1, | OO0 «ambuperue 86,89 98,25 34,46 38,13
TENJI0-BOJIO CETH) <**>
2025 roa
1, | QOO «lambupekne 101,31 125,16 42,78 48,73
TENJIO-BOJA0 CeTU» < >
2026 ron
. | OO0 Wlambupekie 118,36 129,15 47,74 51,80
TENJI0-BOJO0 CeTU» < >
2027 ron,
1, | Q00 «lambupekue 124,29 135,28 50,75 53,92
TEIDIO-BOJIO CCTU» < > ~
2028 rox
1, | Q0O «lambupekne 130,16 141,72 52,82 56,12
TENJI0-BOA0 CETU) <TF%>

<*> BriaensieTcst B LEJsIX peaiuzanuy nynkra 6 crateu 168 Hanorosoro koaexca POCCI/H/ICKOI/I
Qenepaliu (UacTb BTOpas);

<**> B cooTBercTBuM ¢ ['napoi 26.2 yactu 2 HK P® opranusanms npuMeHsET yIPOIIEHHYIO
cuctemy Hanmoroobnokenus u no 1 sueaps 2025 1. HCMONB3YeT IMPaBO Ha OCBOOOKIEHWE OT
UCIIONIHEHMS 00SI3aHHOCTE! HAJ0TOIIATENbIUMKS, CBI3AHHBIX ¢ UCUMCIICHUEM U YIUIaTOHd Hajmora Ha
n00aBIeHHYI0 CTOUMOCTh B COOTBETCTBUM co craTkeil 145 HK PO;

<k**> B coorBetcTBud ¢ I masoit 26.2 yactu 2 HK P® oprannzannsa l’IpI/IMeHﬂeT YHPOLIEHHYIO
CHCTEMY HaJ0roo0noXkeHusi, Ho B cooTseTcTBuU ¢ ['nasoit 21 uactu 2 HK PO (B pea. PenepanbHoro
sakona ot 12.07.2024 1. Ne 176-®3) ¢ 1 sauBaps 2025 r. wucnonHser oO643aHHOCTH
HaIOroriaTeNbinyuKa, CBSI3aHHBIC C UCYMCICHAEM W yraaTod Haiora Ha J00aBIeHHYI0 CTOMMOCTH C
UCTIOTE30BaHNEeM HaIOMOBOW CTaBKH, YCTaHOBJEHHOH B mojanyHkTe | myHkTa § cratem 164 yactm 2
HK P®, B pazmepe 5%.».

2. Hacrosmmuii mpuka3 BCTymaeT B CwiIy 10 ucTedenun 10 mgHEH mociie ero
OQUIIHATBHOTO  OMyOJMKOBAHMS M PAclpoCTpaHsAeT  CBOe  HEUCTBHE  Ha
MPaBOOTHOIIEHUS, BO3HUKIUUE ¢ | sHBapsa 2025 r. :

3. KoHTpOJIb 3a UCTIONHEHHEM HACTOSLLEr0 [IPUKa3a BO3JIOKUTE Ha 3aMeCTHTeL]
npeacenarens [ ocymapcTBeHHOro KomutTeTa 1o Tapudam PecnyOmmxu Mopnosus
C.H. Humega.

Q . Boaxos

~

IlepBrIil 3aMecTUTEb TIPeAcenaTeNst




